

Date: January 30, 2024

The Manager – Listing
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza
Bandra Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai -400051

Scrip Code: PNBGILTS

The Manager – Listing BSE Limited Phiroze JeeJeebhoy Towers Dalal Street Mumbai- 400 001

Scrip Code: 532366

Sub: Submission of copies of newspaper advertisement under Regulation 30 read with Schedule III of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") - Surrender of Portfolio Manager Service (PMS) License of the Company

Dear Sir/Madam.

Please find enclosed herewith copies of newspaper advertisements published in Financial Express (all India editions in English language) and Jansatta (regional edition in Hindi language) on January 30, 2024 containing the requisite information regarding Surrender of Portfolio Manager Service (PMS) License of the Company.

Copies of the said advertisements are also being placed at our website www.pnbgilts.com.

The above is for your information and records.

Thanking You,

Yours faithfully,

For PNB Gilts Ltd.

(Charldra Prakash) Chief Financial Officer

Encl: a/a

30th January, 2024

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM



BSE Limited

25th Floor, P. J. Towers, Dalal Street, Mumbai – 400 001 Tel. No.22721233 / 34 Fax No.22721003 • <u>www.bseindia.com</u> CIN No.: L67120MH2005PLC155188

NOTICE

Notice is hereby given that the following Trading Members of BSE Limited have requested for the surrender of its trading membership of the Exchange:

Sr.No.	Name of the Trading Member	SEBI Regn. No.	Closure of business w.e.f.
1	Rajen Chandrakant Sheth	INZ000227112	01/11/2023
2	K. M. Global Financial Services Pvt. Ltd.	INZ000171438	11/03/2022

The constituents of the abovementioned Trading Members are hereby advised to lodge complaints, if any, within one month of the date of this notification for the purpose of processing the surrender application submitted to BSE. However, constituents are requested to note that complaints, if any, which are not filed within the aforesaid timeframe, may be filed against the abovementioned Trading Members within the stipulated timeframe prescribed by SEBI from time to time. The complaints filed against the abovementioned Trading Members will be dealt in accordance with the Rules, Byelaws, Regulations and notices of the Exchange and circulars issued by SEBI from time to time.

The constituents can file complaints against the abovementioned Trading Members at the nearest Regional Investor Service Centre of BSE in the prescribed complaint form submit their complaints along with necessary documents on email id dis@bseindia.com

For further details relating to the complaint form, filing of eComplaint, etc. please visit https://www.bseindia.com/static/investors/cac_tm.aspx

For BSE Limited

Sd/-Additional General Manage Membership Operations & Membership Compliand

The Kerala Minerals & Metals Ltd

(A Govt. of Kerala Undertaking) Sankaramangalam, Kollam 691583 Phone: 0476-2651215 to 217 e-mail: md@kmml.com

TENDER NOTICE

For more details please visit E-Tendering Portal, https://etenders.kerala.gov.in or www.kmml.com

KMML_648345_1	For the supply of 2x10 KVA Parallel Redundant	
2024_KMML_648345_1	For the supply of 2x10 KVA Parallel Redundant Industrial Type UPS	
KMML_644488_1	For the supply of FRP Bisphenol Pipe and Fittings	
KMML_646916_1	For supply of 70 MT Potassium Chloride	

PNB GILTS GILTS LIMITED PNB GILTS LTD. CIN: L74899DI 1996PI C077120 Regd.Office: 5, Sansad Marg, New Delhi-110001 Ph: 011-23325759, 23325779

Email: pnbgilts@pnbgilts.com, Website: www.pnbgilts.com

Public Notice

Notice is hereby given that PNB Gilts Limited ("the Company") is registered as Portfolio Manager with SEBI carrying registration No. INP000004300. The Company was granted certificate of registration w.e.f. 24.05.2012. However, neither it has initiated any activity under this registration nor does it intend to carry such activity in near future due to unforeseen circumstances and market conditions. Accordingly, it has been decided to surrender such Portfolio Manager Registration. If anyone is having any grievance or concern, then it can be lodged within 30 days of this publication at www.scores.gov.in or by email at pnbgilts@pnbgilts.com.

For PNB Gilts Limited

xproundu

480000

Sd/-

Place: New Delhi (Seema Misra) Date: 29.01.2024 Sr. Exec. Vice President

Place: Mumbai

Date : January 30, 2024

PUBLIC ANNOUNCEMENT
(Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India
(Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

		M INDIA PRIVATE LIMITED
	RELEVANT I	PARTICULARS
1.	Name of the Corporate Debtor	SUPREME BITUCHEM INDIA PRIVATE LIMITED
2.	Date of incorporation of corporate debtor	11/05/2007
3.	Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	Incorporated under the Companies Act 1956 and recognized under Companies Act, 2013. Registered with the Ministry of Corporate Affairs RoC-Mumbai
4.	Corporate Identity No./ Limited Liability Identification No. of the Corporate Debtor	U74999MH2007PTC170757
5.	Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	6TH FLOOR, SUPREME FOREST AVENUE TOWER PANCHSHEEL NAGAR, GITTIKHADAN SQUARE, KATOL ROAD NAGPUR MH 440013 IN
6.	Insolvency commencement date in respect of corporate debtor	Order date: 24/01/2024 (Received on 29/01/2024)
7.	Estimated date of closure of insolvency resolution process	27/07/2024
8.	Name and registration number of the insolvency professional acting as interim resolution professional	Mr. Ravindra Chaturvedi, IBBI/IPA-001/IP-P00792/2017-2018/11359 (AFA Valid upto 19/11/2024)
9.	Address and e-mail of the interim resolution professional, as registered with the Board	Address: Parekh Shah & Lodha, 31E, Laxm Industrial Estate, New Link Road, Andheri (W), Mumbai City, Maharashtra, 400053 Email: ravinchaturvedi@hotmail.com
10.	Address and e-mail to be used for correspondence with the interim resolution professional	Correspondence Address: BKC ³ Centre, 31-E, Laxmi Indl. Estate, New Link Road, Andheri (W), Mumbai – 400053. Process Email id: cirp.sbcipl@gmail.com
11.	Last date for submission of claims	12/02/2024
12	Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (6A) of section 21, ascertained by the interim resolution professional (IRP)	
13.	Names of Insolvency Professionals identified to act as authorised representative of creditors in a class (Three names for each use)	
14.	a) Relevant Forms and b) Details of	Web link: https://www.ibbi.gov.in/home/downloads

authorized representatives are available at: Physical Address: N.A. Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal, Mumbai Bench has ordered the commencement of corporate insolvency resolution process of Supreme Bituchem India Private Limited on 24/01/2024(received on 29/01/2024). The creditors of Supreme Bituchem India Private Limited. are hereby called upon to submit their commencements of the proof on the 1/20/20/204 by the interior resolutions are formed to the proof on the 1/20/20/204 by the interior resolutions.

claims with proof on or by 12/02/2024 to the interim resolution professional at the address mentioned against entry No. 10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All othe

creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic me Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

XPRO INDIA LIMITED

CIN: L25209WB1997PLC085972

Registered Office: Barjora - Mejia Road, P.O. Ghutgoria, Tehsil: Barjora, Distt.: Bankura, West Bengal - 722 202

Tel.: +91-97753 01701; e-mail: cosec@xproindia.com, Website: www.xproindia.com

Extract of Statement of Consolidated Unaudited Financial Results for the quarter and nine months ended December 31, 2023

(INR in lacs) Quarter ended Nine months Quarter ended December 31 ended December 31 Particulars 2023 December 31 2022 2023 Unaudited Unaudited Unaudited Total income from operations 9613.54 33700.14 9305.90 Net Profit for the period (before tax. 1443.83 4364.18 1010.00 exceptional and/or extraordinary items) Net Profit for the period before tax 1010 00 1443.83 4364 18 (after exceptional and/or extraordinal items) 4 Net Profit for the period after tax 1067.50 3144.47 647.31 (after exceptional and/or extraordinar items) 5 Total comprehensive income for the 1064.63 3150.12 652.43 period [comprising profit for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)] 2067.22 6 Equity share capital 2067.22 1772.02 Other equity Earnings per share (of INR 10 each) (Not annualised) (INR) (a) Basic 5.16 15.90 3.65 (b) Diluted 5.16 15.90 3,48

Note:

1.	Key information on Unaudited Standa	alone Financial R	esults :	(INR in lacs)	
SI 1 2	Particulars	Quarter ended December 31 2023	Nine months ended December 31 2023	Quarter ended December 31 2022	
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	
1	Total income from operations	9613.54	33700.14	9305.90	
2	Profit before tax	1443.90	4364.69	1010.52	
3	Profit after tax	1067.57	3144.98	647.83	
4	Total comprehensive income	1064.70	3150.63	652.95	

2. The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure

जनसता

फॉर्म नं. आईएनसी-26

(कंपनीज (निगमन) नियम, 2014 के नियम 30 के अनुसार)

केंद्र सरकार, पूर्वी क्षेत्र के समक्ष

कंपनी अधिनियम, 2013 की घारा 13 की उप-धारा (4) और कंपनी (निगमन) नियम, 2014 के नियम ' 30 की उप नियम (5) के खंड (ए) के मामले में

ं 30 की उप नियम (5) के खंड (ए) के मामल में इंस्सिस इन्छों सॉल्यूरॉस प्राइदेट लिमिटेड, पंजीकृत कार्यालयः एष-्-्र्य, पीकेटी ए--1, डीबीए फ्लैट्स, कॉडली, घरोली नई दिल्ली, पूर्वी दिल्ली, दिल्ली-नाराज्य में हैं के मामले में या प्रिकाणकों जान जानता को एताट्यार सुकत हैं के मामले में कार्या जानता को एताट्यार सुकत हैं जिसमें कंपनी अपने पंजीकृत कार्यालय को राष्ट्रीय राजधानी केत्र (एनसीटी) दिल्ली से 'उत्तर करें के प्राप्त के वाली है कि कंपनी ने कंपनी आयोव्य को राष्ट्रीय राजधानी केत्र (एनसीटी) दिल्ली से 'उत्तर प्रदेश राज्य में बदलने में सबस बनाने के लिए 30092022 को आयोवित असवागरण आम बैटक में पारित विशेष प्रस्ताव के संदर्भ में कार्यों को में कार्यों के पार्थ में बदलने में सबस बनाने के लिए 30092022 को आयोवित असवागरण आम बैटक में पारित विशेष प्रस्ताव के संदर्भ में कार्यों के पार्थ ने संवक्ष मानव के कार्यों के पार्थ के पार्थ में कार्यों के कार्यों के पार्थ में स्वाधित आयाय एवं आपति की पुष्टामुम् के पार्थ के प्रस्ताव के प्रस्ताव के प्रस्ताव कार्यों के प्रस्ताव करायों के पार्थ के प्रस्ताव कार्यों के पार्थ एवं आपति की पुष्टामुम को प्रस्ति हैं एक प्रस्ताव के काथ अपनी आपति पंजीकृत कार्या हो तो विशेष सं चौरह दिनों के भीतर पंजा सकता है और इसकी एक प्रति पंजीकृत कार्यालय होग के निम्नलिखित पति पर पंजीकृत कार्यालय में भी भीजी जानी चाहिए.

जानी चाहिए: एस-24, पीकटी ए-1, ढीढीए फ्लैट्स, कोंडली , घरोली नई दिल्ली, पूर्वी दिल्ली, दिल्ली-110090 सत्य होने के लिए प्रमाणित किया गय ईरेसोर्स इनको सॉल्यूशंस प्राइवेट लिमिटेट ो सॉल्यूशंस प्राइवेट लिमिटेड के लिए एवं उनकी ओर से विवेक शुक्ला निदेशक

ढीआईएन: 03967337

दिनांकः 12.01.202 स्पानः नई दिल्ली

पीएनबी PNB गिल्ट्स GILTS लिमिटेड की सहायक कंपनी

पीएनबी गिल्ट्स लिमिटेड CIN: L74899DL1996PLC077120 पंजीकृत कार्यालय: 5. संसद मार्ग, नई दिल्ली-110001 फोन: 011-23325759, 23325779 ई—मेल: pnbgilts@pnbgilts.com, वेबसाइट: www.pnbgilts.com

सार्वजनिक सूचना

एतद्द्वारा सूचित किया जाता है कि पीएनबी गिल्ट्स लिमिटेड ('कंपनी') सेबी के साथ पोर्टफोलियों मैनेजर के रूप में पंजीकृत है, जिसका पंजीकरण नंबर INP000004300 है। कंपनी को दिनांक 24.05.2012 से पंजीकरण प्रमाणपत्र प्रदान किया गया था। हालाँकि, अप्रत्याशित परिस्थितियों और बाज़ार स्थितियों के कारण, न तो कम्पनी ने इस पंजीकरण के तहत कोई गतिविधि की है और न ही इसका निकट भविष्य में ऐसी गतिविधि करने का इरादा है। तदनुसार, ऐसे पोर्टफोलियो प्रबंधक पंजीकरण को सरेंडर करने का निर्णय लिया गया है। यदि किसी को कोई शिकायत या असहमति है, तो इस प्रकाशन के 30 दिनों के भीतर www.scores.gov.in पर या pnbgilts@pnbgilts.com पर ईमेल द्वारा दर्ज की जा सकती

पीएनबी गिल्ट्स लिमिटेड के लिए

हस्ता /-(सीमा मिश्रा) वरिष्ठ कार्यकारी उपाध्यक्ष

स्थानः नई दिल्ली दिनांकः 29.01.2024

फॉर्म नंबर युआरसी-2

कंपनी अधिनियम, 2013 के अर्ध्याय XXI के भाग I के तहत पंजीकरण के बारे में सूचना देने के लिए विज्ञापन

[कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 374(बी) और कंपनी (पंजीकरण के लिए अधिकृत) नियम, 2014 के नियम 4(1) के अनुपालन में]

एतद् द्वारा सूचित किया जाता है कि, कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 366 की उप-धारा (2) के अनुसरण राष्ट्र धार सूचना के पंद्रह दिनों के बाद लेकिन इसके तीस दिनों की समादित से पहले, सेंट्रल रिजर्ट्शन सेंटर (सीआरसी), इंडियन इंस्टीट्यूट ऑफ कॉरपोरेट अफेयर्स (आईआईसीए), प्लॉट नंबर 6,7,8, सेक्टर 5, आईएमटी मानेसर, ज़िला गुड़गांव (हरियाणा), पिन कोड-122050 में रजिस्ट्रार को एक आवेदन किया जाना प्रस्तावित है कि ट्रेड्स सॉल्यूशंस एलएलपी, लिमिटेड लायबिलिटी पार्टनरिशप कंपनी अधिनियम 2013 के अथ्याय XXI के भाग-1 के तहत शेयरों द्वारा सीमित कंपनी के रूप में पंजीकृत किया जाये। प्रस्तावित कंपनी के प्रमुख उद्देश्य इस प्रकार हैं:

विभिन्न उत्पादों के लिए सेवाओं, भंडारण, माल के वितरण, और आपूर्ति श्रृंखला प्रबंधन से संबंधित व्यवसाय समेत तेल, पेट्रोलियम और ऊर्जा उत्पादों और उनके भंडारण टैंक, कुंज और संबंधित उत्पाद लेकिन सीमित नहीं तक से संबंधित व्यवसाय को आगे बढ़ाने के लिए।

उत्पादों के भंडारण, वितरण और आपूर्ति श्रृंखला के प्रबंधन के उद्देश्यों के लिए सॉफ्टवेयर, वेब पोर्टल, मोबाइल ऐप और बैकएंड आईटी सिस्टम को विकसित करना, प्रदान करना, उपक्रम करना, डिज़ाइन करना, आयात करना, निर्यात करना, वितरित करना, सौदा करना और प्रबंधित करना।

व्यवसाय को और अधिक बढ़ाने के लिए अन्य उद्यमों, साझेदारियों, कंपनियों या एलएलपी में निवेश ग) करना।

उपरोक्त व्यवसाय के संबंध में किसी भी वैध कार्य या गतिविधि में शामिल होने के लिए, यदि 되)

आवश्यक हो तो आवश्यक अनुमोदन के अधीन। कंपनि का पूर्वगामी की पूर्ति के लिए आवश्यक, वांछनीय, या आकस्मिक सभी गतिविधियों मे

संलग्न होना।

ड्राफ्ट मेमोर्डेडम और ऑर्टिकल्स ऑफ एसोसिएशन की एक प्रति का निरीक्षण, ए-41 ग्राउंड फ्लोर, मधुरा रोड मोहन कोऑपरेटिव इंडस्ट्रियल एस्टेट, नई दिल्ली 110044 में प्रस्तावित कंपनी के पंजीकृत कार्यालय में किया जा सकता है।

एतंद्र द्वारा सूचित किया जाता है कि इस आवेदन पर आपत्ति करने वाला कोई भी व्यक्ति कंपनी को उसके पंजीकृत कार्यालय में इस नोटिस के प्रकाशन की तारीख से इक्कीस दिनों के भीतर, लिखित रूप में अपनी आपत्ति एक प्रति के साथ प्रस्तावित कंपनी को उसके पंजीकृत कार्यालय, सेंट्रल रजिस्ट्रेशन सेंटर (सीआरसी), इंडियन इंस्टीटबूट ऑफ कॉरपोरेट अफेयर्स (आईआईसीए), प्लॉट नंबर 6,7,8, सेक्टर् 5, आईएमटी मानेसर, जिला गुड़गांव (हरियाणा), पिन कोड-122050, में रजिस्ट्रार को दर्ज करा सकता है।

दिनांक 29 जनवरी, 2024

कृते ट्रेइस सॉल्यूशंस एलएलपी

एसडी/

अदनान अरसलान किदवई (नामित भागीदार



(पूर्व में मदरसमसुमी हम्फोटेक एंड डिजाइन्स लिमिटेड के नाम से जाना जाता था)

UJJIVAN SMALL FINANCE BANK

द्वितीय मंजिल जीएमटीटी बिल्डिंग प्लॉर सेक्टर-3 नोएडा (यूर्प

वित्तीय परिसंपत्तियों के प्रतिभृतिकरण एवं पुनर्निमाण और पेपर प्रकाशन के माध्यम से सुरक्षा हित अधिनिराम, 2002 के कार्यान्वयन की चारा 13(2) के तहत आंग सूचना

एततद्वारा सुचित किया जाता है कि निम्नलिखित उधारकर्ताओं ने बैक से प्राप्त क्रेडिट सुविधाओं के मुलधन और व्याज के मुगत है और कहा है कि सुविधाएं प्रत्येक खाते के सामने उल्लिखित गैर-निष्पदित परिसर्पारे बन गई है। वितीय परिसंपत्तियाँ के और पुनर्निर्माण तथा सुरक्षा हित प्रवर्तन अधिनियम 2002 की धारा 13(2) के तहत नोटिस उधारकतांओं / गारंटरों को उनके अ पर पंजीकृत डाक द्वारा जारी किए गए थे. हालाँकि, नांटिस बिना तामील किए वापस कर दिए गए हैं और प्राधिकृत अधिकार विश्वास करने का कारण है कि उधारकर्ता / गारंटर नोटिस की सेवा से बच रहे हैं. इसलिए उन्हें इसके बारे में सार्वजनिक नो से स्वित किया जातां है।

उधारकर्ता / गारंटर के नाम और शाखा	सुरक्षित संपत्तियों का विवरण	डिमांड नोटिस की तारीख	एनपीए की तिथि•	िडमांड अनु
 विलीप / दिलीप पुत्र गरत मल सिंगारिया 	पड़ा संख्या 81/2021–22 पर आवासीय संपत्ति का वह सारा हिस्सा और पार्सल	05.12.2023	08.11.2023	₹. 6 04.12.3
लधारकर्ता 628 सरदार सरमंद शेंद, बीओ टावर के बिंच, सोसायटी नगर, पाली, राजस्थान — 306401, इसके अलावा:— प्रताप सम बेरी के	मी रेगरों का मोहत्त्वा, जैतारण पाली का मांघ क्षेत्रफल 564.75 वर्ग फीट, जो इस न प्रकार घिरा है: शीमाएं पूर्व: किशन का घर पश्चिम पोल उत्तर गेवर पूत्र वायू के दक्षिण: सड़क और दश्याला यह संपत्ति ढगाली देवी पत्नी मरत राम की है यानी ी न. आपके बीच 2 बंधक निर्माण के तिए स्वामित्य विलेख जमा करने का व्राप्			अनुबावत और र

भरत राम सह-उधारकर्ता / गारंटर प्रताप राम बेरी के पास, रंगरो का छोटा बारा, जैतारण, पाली, राजस्थान - 306402, इसके अलावा-महा नंबर ३. ठक्कर बप्पा कॉलोनी, शीतला मठ मंदिर के पास, चंबूर, मुंबई, नहाराष्ट्र – ४०००७ १ प्रायास ऋण (स्वासा नेयर 2235240090000001)।

उपरांक उधारकर्ताओं / मारंटरों को सलाह दी जाती है कि वे इस मोटिस के प्रकाशन की तारीख से 60 दिनों के भीतर नोटिस राशि का भुमतान करें, अन्यथा नोटिस की तारीख के 60 दिनों की समादित के बाद आगे कदम उठाए जाएगे। वितीय परिसंपत्तिया के और पुनर्निर्माण और सुस्का हित प्रवर्तन अधिनियम 2002 के प्रावधानों के अनुसार। इसके अलावा, उधारकर्ता / गारंटर को ऊपर उठि भी सुरक्षित संपत्ति के साथ किसी भी तरह से व्यवहार करने से रोका जाता है, हमारे बिना पूर्व सहमति। यह विषय अधिनियम किसी अन्य कानून के तहत हमें उपलब्ध किसी भी अन्य अधिकार पर प्रतिकूल प्रमाव डाले बिना है।

दिनांकः 29.01.2024 स्थानः पाली (राजस्थान)

राजस्थान - 306402 2 धगली देवी पत्नी

पाड़ि

MOTILAL OSWAL HOME LOANS

मोतीलाल ओसवाल होम फाइनेंस लिमिटे

सीआईएन नंबर:- U65923MH2013PLC248741 कॉर्पोरेट कार्यालयः मोतीलाल ओसवाल टॉवर, रहीमतुल्ला संयानी रोड, एसटी डिपो के साम-प्रभादेवी, मुंबई--400025। ईमेल : hfquery@motilaloaswal.com.

शाखा कार्यालयः कार्यालय नंबर 151, पहली मंजिल. ओम शुगम । यावर, नीलम चौक के पास, फरीदाबाद — 121001, हरियाणा संपर्क नंबर— सुनाव पांठे – 8879880487 एवं देवांग आर खलास – 8104802414

ई-नीलामी सह बिक्री के लिए सार्वजनिक सूचना

प्रतिभूतिकरण और पुनर्निर्माण के तहत अचल संपत्तियों की बिक्री के लिए 30 दिनों की ई-नीलामी बिक्री सूचना वित्तीय सुरक्षा हित का प्रवर्तन अधिनियम, 2002, सुरक्षा हित (प्रवर्तन) नियम, 2002 के नियम 8 और 9 के प्रावधान के साथ पा इसके द्वारा सामान्य रूप से जनता को और विशेष रूप से उधारकर्ताओं और गारंटरों को नोटिस दिया जाता है कि नीचें संपत्तियों को सुरक्षित लेनदार के पास गिरवी/चार्ज किया गया है, जिसका भौतिक कब्जा प्राधिकृत अधिकारी द्वारा ले लि मोतीलाल ओसवाल होम फाइनेंस लिमिटेड (पहले एस्पायर होम फाइनेंस कॉर्पोरेशन लिमिटेड के नाम से जाना जाता था) ऋणदाता, यहां उल्लिखित तिथि और समय पर "जैसा है जहां है", "जैसा है" और "जो कुछ भी है" पर बेचा जाएगा। मोतील होम फाइनेंस लिमिटेड (जिसे पहले एस्पायर होम फाइनेंस कॉरपोरेशन लिमिटेड के नाम से जाना जाता था)ध्उधारकर्ताओं से सरक्षित ऋणदाता को नीचे उल्लिखित बकाया राशि और वसूली की तारीख तक उस पर आगे के ब्याज और अन्य खर के लिए नीचे दिया गया है।) यहां नीचे उल्लिखित है। आरक्षित मूल्य, बयाना राशि जमा(ईएमडी) और ईएमडी जमा कर तिथि भी नीचे उल्लिखित है:

उधारकर्ता / गारंटर / ऋण खाता	मांग सूचना की तिथि और राशि	अचल संपत्ति का विवरण	आरक्षित मृत्य, ईएमडी और ईएमडी जमा करने की अंतिम तिथि	ई- तिथि	
लैन: LXMOFARIDA721- 220595371 शाखा: फरीदाबाद उधारकर्ताः	09–01–2023 रुपये 1047634/– (रुपये दस लाख सैंतालीस हजार छह सौ चौंतीस मात्र)	333, चोपड़ा पट्टीराधा, कृष्ण मंदिर, गुड़गांव, हरियाणा, दिल्ली 122003	आरबित मूल्यः रु.190000/— (केवल जन्नीस लाख) ईएमडीः रु. 19000/— (एक लाख नब्बे हजार मात्र)	05- सुबह से	
देवेंदर कुमार सह—उधारकर्ताः ललिता देवेंद्र			ईएमडी जमा करने की अंतिम तिथिः 04-03-2024	बजे 5 असी	

नीलामी बोली दस्तावेज के आगे के नियमों और शतों और उसमें निर्धारित प्रक्रिया के अनुसार आयोजित की जाती हमारे ई-नीलामी सेवा प्रदाता, के वेब पोर्टलः https://BestAuctionDeal.com पर जा सकते हैं। बोली संबंधी जानकारी के लिए मेसर्स ग्लोबटेक इंफोसिस्टम्स प्राइवेट लिमिटेड, ई-नीलामी के लिए रखी गई सुरक्षित संपत्ति का विवरण और ब ऑनलाइन जमा किया जाएगा। इच्छुक खरीदार उसी पोर्टल पर नीलामी के नियम और शर्ते और प्रक्रिया देख सकते पांडे – 8879660467 और देवांग आर खलास – 8104802414 से संपर्क कर सकते हैं, विवरण उपरोक्त वेब पोर्टल प और उनके केंद्रीकृत सहायता डेस्क +91 98100 89933, +91 124 44 70 855, ई—मेल आईडी: Care@BestAuctio से संपर्क कर सकते हैं:

स्थानः फरीदाबाद

दिनांक: 30.01.2024

अनुवाद मे त्रुटि या विसंगति होने पर अंग्रजी संस्करण मान्य होगा।

प्राधि (मोतीलाल ओसवाल होम फाइ-



चोलामण्डलम इन्वेस्टमेंट एण्ड फाइनेंस कम्पनी लिमिटेड

कॉर्पोरेट कार्यालय : प्रथम तल, 'डेयर हाउस', नं. 2, एन.एस.सी. बोस रोड, चेन्नई-600 001. **शाखा का पता:** प्लॉट नंबर 5, पदम प्लाजा, एच-1 और 2, तीसरी मंजिल, सेक्टर 16 बी, आवास विकास व योजना, उत्तर प्रदेश - 282007

विनीय आस्त्रियों के प्रतिभति 2002 की धारा 13(2) के तहत माँग सूचना

आप, निम्नलिखित कर्जदार/बंधककर्ता को एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कम्पनी ने वित्तीय आस्तियों के प्रतिभूतिकरण एवं पुनर्निर्माण तथा प्रतिभृति हित ! 2002 की घारा 13(2) के तहत आपके विरुद्ध कार्यवाहियाँ प्रारम्भ कर दी हैं और यह कि अधिनियम की घारा 13(2) के तहत आपको रजिस्टर्ड पोस्ट गयी सूचना जो कर्जदारुरों हेतु थी, को अनडिलीवर्ड वापस कर दिया गया। अतः, एतद्वारा आपको सूचना ग्रहण करने के लिए कहा जाता है और आप तिथि से 60 दिनों के भीतर उपचियत ब्याज सहित कथित खाते के विरुद्ध उल्लिखित बकाया ऋण राशि का भुगतान कर दें, जिसमें असफल रहने पर र लागर्तो सहित अपने बकायों की वसूली िलए निम्नलिखित प्रतिभूत के प्रवर्तन द्वारा अधिनियम की धारा 13 की उपधारा (4) के तहत आपके विरुद्ध अ उपयोग करने की कार्यवाही करेगी। यह कहना अनावश्यक है कि यह सूचना आपको कम्पनी के पास उपलब्ध बिना किसी अन्य उपचार के पूर्वाग्रह के f